tarif facturé aux résidents pour 2025 est bien le même que celui facturé, par le CCAS, aux autres 
habitants de la Ville, soit 3€ mensuels,

ENTENDU l’exposé de Mme Magali Lamir, Vice-Présidente du CCAS, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, à l’unanimité, 

DÉCIDE l’attribution, à ARPAVIE, d’une subvention d’un montant 2 500 € (deux mille cinq cents euros) 
pour l’année 2025, à destination de la résidence des personnes âgées Madeleine Wagner,

DIT que la dépense sera exécutée sur les crédits du budget en cours d’exécution.

Fait et délibéré à Vélizy-Villacoublay, le 11 décembre 2025.

La présente délibération peut faire l’objet d’un recours administratif et/ou d’un recours pour excès de